
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 04/13,16/16, 01/17, 02/17, 02/18, 30/18 - pročišćen tekst i 10/20), Zamjenik Župana 
koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, na prijedlog Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo, dana 01. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU ZAKLJUČKA 

O IMENOVANJU PROJEKTNOG TIMA ZA PROVEDBU PROJEKTA 
ARGOS 

 
Članak 1. 

 
Poništava se ZAKLJUČAK o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta ARGOS 
Zamjenika Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije KLASA: 910-04/20-02/04, 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 23. studenoga 2020. godine.  
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 910-04/20-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 01. prosinca 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
               Zamjenik župana  

                                              koji  obnaša dužnost Župana 
 

         Fabrizio Radin 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 
2. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 
3. Članovima projektnog tima (putem UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 

gospodarstvo IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-12-02T11:04:48+0100
	Istarska županija
	eUprava




